
ПРОТОКОЛ № 7

онлайн-засідання Молодіжної ради при виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради 

м. Кропивницький                                                                  20 вересня 2022 рік  

Усього членів: 5 осіб

Присутні члени Молодіжної ради:  Дмитро Харкевич, Анна Ковальова,
Вікторія Поліщук, Олексій Кісенко, Ірина Мунтян

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про тимчасову передачу повноважень голови заступнику голови 
Молодіжної ради.

2. Про виключення зі складу Молодіжної ради Ірини Бєлан.
3. Про зміни до Положення про роботу Молодіжної ради.
4. Про реалізацію проєкту “Теплий Кроп”, який втілює Молодіжна 

рада.
5. Спланувати “Толоку креативних ідей” у Кроп:хабі в рамках проєкту.

ПИТАННЯ 1

СЛУХАЛИ:  По  першому  питанню  слухали  голову  Молодіжної  ради
Дмитра  Харкевича  про  передачу  повноважень  голови  Молодіжної  ради
Дмитра Харкевича заступнику голови Молодіжної ради Анні Ковальовій
на час військового стану.

УХВАЛИЛИ:
Повноваження голови Молодіжної ради передано заступнику голови Анні
Ковальовій на час воєнного стану або доки Дмитро Харкевич перебуває в
Збройних силах України.

ПИТАННЯ 2

СЛУХАЛИ: 

По  другому  питанню  слухали  секретаря  Молодіжної  ради  Вікторію
Поліщук  про  виключення  зі  складу  Молодіжної  ради  Ірини  Бєлан  за



відсутність  участі  у  засіданнях  та  заходах  Молодіжної  ради  з  вересня
2021 року.

УХВАЛИЛИ: 

Виключити зі складу Молодіжної ради Ірини Бєлан за відсутність участі у
засіданнях  та  заходах  Молодіжної  ради  з  вересня  2021  року  згідно
Положення  про  Молодіжну  ради  при  виконавчому  комітеті
Кропивницької міської ради V параграфу пункту 5.1 “Повноваження члена
Молодіжній раді  припиняються на підставі  рішення Молодіжної ради у
разі:                  1) систематичної (більше ніж три рази підряд) відсутності
члена Молодіжної ради на її засіданнях без поважних причин”.

ПИТАННЯ 3

СЛУХАЛИ: 

Секретаря  Молодіжної  ради  Вікторію  Поліщук  про  внесення  змін  до
Положення про Молодіжну раду при виконавчому комітеті Кропивницької
міської ради.

УХВАЛИЛИ: 

Ознайомитися  зі  змінами в  Положенні,  які  були  внесені  на  попередніх
зустрічах, всім членам Молодіжної ради, прийняти зміни на наступному
засіданні та передати на затвердження до уповноваженого органу.

ПИТАННЯ 4

СЛУХАЛИ:

 Секретаря Молодіжної ради Вікторію Поліщук про реалізацію проєкту
“Теплий Кроп”, який втілює Молодіжна рада у співпраці з волонтерським
простором “Кроп:хаб”, та проведення заходів в рамках проєкту.

УХВАЛИЛИ: 

Провести  п’ять  заходів  в  рамках  проєкту,  долучити  молодь  міста  до
організації та проведення заходів, визначити відповідальних.



ПИТАННЯ 5

СЛУХАЛИ: 

Секретаря Молодіжної ради Вікторію Поліщук про планування “Толоки
креативних ідей” у Кроп:хабі в рамках проєкту “Теплий Кроп”.

УХВАЛИЛИ: 

Організувати  “Толоку  креативних  ідей”  на  2  жовтня  2022  року  у
Кроп:хабі, залучити до заходу молодь міста та з числа ВПО, волонтерів та
представників  ОМС,  створити  анонс  на  сторінки  Молодіжної  ради  у
соцмережах, для  сайту Міськради.

Заступник голови Молодіжної ради ________________Анна КОВАЛЬОВА

Секретар Молодіжної ради   ___________________  Вікторія ПОЛІЩУК


